2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 декабря 2022 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1124

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Верхнекетского района и её органам, на 2023 год

В соответствии с Законом Томской области от 08 декабря 2017 года №144-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Верхнекетского района и её органам, на 2023 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич

М.Н. Качур
Дело-2, Качур-1, Мискичекова-1, Степановская СОШ-1, МУП Катайгинское-1
Приложение 1
Утверждено
постановлением Администрации

Верхнекетского района

от 08 декабря 2022 г. № 1124
План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Верхнекетского района и её органам, на 2023 год
	№
	Наименование подведомственной организации, ИНН
	Место нахождения подведомственной организации
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, раб. дней

	дата государственной регистрации ЮЛ
	дата окончания последней проверки

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Катайгинское" Верхнекетского района Томской области, ИНН 7004007987
	636518, Томская область, р-н Верхнекетский, п.Катайга, ул.Фрунзе, д.21
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	28.11.2018

	06.02.2023
	20

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степановская  средняя общеобразовательная школа" Верхнекетского района Томской  области,

ИНН 7004002033
	636516, Томская область,  Верхнекетский район, п.Степановка, пер.Аптечный, д.5
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	03.12.2002

	06.11.2023
	20